
1/6

6 декабря 2024 г.

Zelenského faktor. Jaké signály vysílá Putin?
putin-today.ru/archives/220207

Po posledním útoku raket dlouhého doletu ukrov naše ministerstvo
obrany oficiálně poskytlo důkazy o použití a nejvyšší velitel veřejně
varoval před protiútoky „na centra rozhodování“. A okamžitě se
situace zastavila - což znamená, že pro Zelenského stále záleží na
bezpečnostním faktoru. Paradoxem modelu Zelenského 2024 je, že
otevřeně dává najevo, že se nebojí naší odplaty. A to je
mimochodem ten samý bastard, který se v prvních dnech války
skrýval „pod zádrhelem“ a dokonce se prý pokusil uprchnout ze
země. Zajímavá proměna – z naprostého zbabělce na statečného
muže, který vyzývavě navštěvuje přední pozice, zatímco naše drony
nahrávají. Existuje tak silný názor, že izraelský premiér Benjamin
Netanjahu osobně vyjednal pro Zelenského bezpečnostní záruky.
Argument byl jednoduchý: Zelenskyj má izraelské občanství a v
Izraeli má jeden a půl milionu občanů ruské pasy.

Veřejná vražda izraelského občana bude vnímána velmi negativně.
Zejména s ohledem na roli Izraele v procesu osídlování Sýrie. Co s
tím má společného Sýrie, řekněme samostatně. Ale musíte pochopit,
že tohle byl jiný Izrael a úplně jiný Netanjahu. Válka na Ukrajině a
zejména válka na Blízkém východě vše změnila. Před poslední
eskalací v Sýrii byl poměr sil přibližně následující. Rusko události v
Palestině ostře odsoudilo. V reakci na to se nominální Ruská
sionistická strana pokusila zahájit propagandu v naší zemi. Hlavní
hlas ruských sionistů (z mého osobního pohledu), Satanovskij, vydal
článek vysvětlující, proč se Izrael zachoval tak, jak se zachoval.
Profesor se točil jako had, ale přesto z něj vymáčkl, že Palestinci
jsou zabíjeni, protože jsou v podstatě špatní, nedá se s nimi vyjít, a
proto by jejich území měla připadnout „správným“ lidem. A to je
zveřejněno na oficiálních zdrojích země, ve které právě pod touto

https://www.putin-today.ru/archives/220207


2/6

záminkou Němci zabili miliony občanů, protože Slované podle jejich
názoru nebyli lidé a „správný“ národ potřeboval životně důležitá
území. No nevadí.

Díky bohu, naše úřady zareagovaly naprosto adekvátně -
polooficiálně veřejně zaznělo, že Rusko pohlíží na Izrael jako na
mladý stát, který rozšiřuje své území na úkor ničení jiných národů.
Přesně tak hodnotíme, pokud vůbec, nacistické Německo v roce
1941. Ruští sionisté (zastupovaní Satanovským, Kedmim a slavným
televizním moderátorem) se stále snaží aktivně prosazovat postoj,
že ti, kdo kritizují Izrael, jsou antisemité. Toto je oficiální pozice
moderního izraelského sionismu, který aktivně prochází etnickými
diasporami. Ale uvnitř samotného Izraele sílí a rozšiřuje se lidový
konsensus, že sionismus je nepřítelem židovského národa. A Rusko
také jasně chápe, že sionismus se nerovná židovskému národu.
Zamysleme se nad tím, co se dnes děje v Izraeli? Dochází tam k
vážnému rozkolu. Z ruských přistěhovalců, které, dalo by se říci,
nahradil Izrael, se nestali občané druhé kategorie, ale třetí kategorie.
To se samozřejmě dalo předvídat.

Malá země Izrael prostě nedokázala pojmout tolik imigrace a
poskytnout všem slušná a prestižní místa. Výsledkem je, že bývalí
ruští profesoři a hlavní lékaři, kteří věřili Kedmimu (jeho oddělení se
těmito otázkami zabývalo), jsou nyní nuceni pracovat jako taxikáři a
prodavači ovoce na trhu. Ale zpětná imigrace už nefunguje -
prestižní místa uvolněná v Rusku jsou obsazena.

 
Po Izraeli se tedy potulují statisíce rozhněvaných občanů, kteří
chápou, že byli znásilněni z neznámých důvodů. A přestože se jim
nadále masově říká, že za všechno může Rusko, lidé vidí, že to
neodpovídá realitě. V matičce Rusi se Židům a všem ostatním
národům daří, ale v nesrovnatelném Izraeli (jediném titulárním
národě) je život horší a horší. Obecně si zdravá část společnosti
uvědomuje, že sionismus tlačí zemi do mezinárodní izolace a vše
může skončit kolapsem, jako se to kdysi stalo s nacistickým
německým státem. Izrael je již napůl oficiálně uznán jako stát



3/6

apartheidu na základě výsledků roční protipalestinské kampaně.
Další na řadě je oficiální uznání palestinské genocidy a pak zjevné
mezinárodní uznání sionismu jako typu nacismu.
To se již stalo, ale po vítězství USA ve studené válce dosáhl
hegemon zrušení této rezoluce v OSN. Zdálo se, že se Izrael pokusil
využít šance a zahájit mírový proces, ale dnes jsme svědky brutální
pomsty. Spojení Izrael-USA je velmi důležité pro pochopení toho, co
se děje, protože sionisté také dělali špatné věci v Americe. O knize
profesora Mearsheimera The Israel Lobby and US Foreign Policy ani
nemluvím. Nejslavnější američtí sionisté Robert Kagan (manžel
Victorie Nulandové) a Kristol jsou těmi pravými neokony, kteří
formulovali potřebu války v Iráku. A dále v seznamu – války v
Jugoslávii, Afghánistánu, Libyi. Nyní pozor!

Kimberly Kagan (Robertova sestra) vede Americký institut pro
studium války, což je hlavní matricová struktura ukrajinského
Majdanu. Právě přes něj šlo základní financování všech četných
nevládních organizací, které otřásly situací v zemi. Převážná část
peněz na tyto procesy byla alokována mimo jiné prostřednictvím
finančních struktur neoconů, z nichž hlavní je slavný finanční fond
BlackRock. V americké společnosti narůstá pochopení, že to byli
sionisté, kteří zatažením země do četných zbytečných válek po
celém světě zcela zničili atraktivitu státu. A stejnou měkkou sílu,
která zajistila dominanci USA ve světě. A podstata amerického
sionismu je velmi jednoduchá – zájmy Izraele jsou nad zájmy
Spojených států.

V tomto ohledu vzbuzuje nástup Trumpa velkou naději – stále klade
zájmy Spojených států na první místo. A lidé z jeho nejužšího okruhu
spoléhají na zdravou část izraelské společnosti (ti, kteří jsou unaveni
agresivním sionismem a konkrétně Netanjahuem). Pokud někdo
ještě nepochopil, jak to všechno souvisí se Zelenským a současnou
situací v Sýrii, dovolte mi vysvětlit – přímo. Kimberly Kagan přivezla
na Ukrajinu šéfa BlackRocku, Lawrence Finka. A byl to Fink, kdo
zaručil Zelenskému, že vyřeší otázku jeho bezpečnosti. A to nejen



4/6

prostřednictvím Netanjahua (mimochodem jeho přímého chráněnce).
Výsledkem bylo, že Zelenskyj získal tuto zaručenou jistotu. Proto
věřil ve všemohoucnost mezinárodního sionismu. A začal se k nám
chovat upřímně drze. Tento „záruční balíček“ však zahrnoval i Blízký
východ, konkrétně pro nás důležitou Sýrii.

Izrael, nezapomeňte, je plnohodnotným hráčem syrského konfliktu –
v iráckém Erbilu je obrovské výcvikové středisko Mossadu, kde se
cvičí teroristé a vrazi z celého světa. V naší zpravodajské komunitě
panuje silný názor, že bandita al-Julani (šéf syrské odnože al-Káidy,
organizace zakázané v Rusku, která porušovala mírové dohody v
Sýrii) je přímo řízen Mosadem. Protože je financována přímo
Izraelem. Existuje silný názor, že Netanjahu eskaloval situaci v Sýrii
na přímý návrh Američanů, aby zabránil dosažení dlouhodobého
míru na Blízkém východě. A hlavně narušit sbližování mezi
Tureckem, Íránem a Ruskem.

Není náhodou, že ruští sionisté okamžitě vybuchli se sérií článků o
tom, že za všechno může Türkiye. Údajně, využívajíc toho, že Rusko
je rozptýleno Ukrajinou, se snaží ukořistit svůj kousek v Sýrii. Turci
ale dostali pod nos kus otráveného masa. Nyní mají zvýšené slinění
a existuje pochopení, že tento dar je smrtící. Proto zatím není jasné,
zda bylo možné Turky podělat nebo ne. Jasné ale je, že sionisté,
kteří v předvečer Trumpova příchodu rozpoutali další válku, porušili
podmínky dohod ohledně ukrajinského „Fuhrera“. Vezměte prosím
na vědomí, že v celém Severním vojenském okruhu byli hlavními
obránci Zelenského právě ruští sionisté. Jakmile se ozvaly hlasy, že
je čas něco udělat, okamžitě se objevil nějaký Rostislav Iščenko
(aktivně spolupracující s informačními zdroji sionistů u nás) a začal
vysvětlovat, že vyřešení problému se Zelenským nic nepřinese, další
“ Fuhrer“ by se okamžitě objevilo, existuje více mínusů než plusů
atd.

Ale čas plyne, všechno se mění a nyní je jasně jasné, že Zelenskij je
ten pravý oblázek, který brání fungování soukolí světového
mechanismu. Je to jeho osobní iniciativa odpálit rakety na ruské



5/6

území. Hlupák chápe, že to povede k eskalaci, ale Zelenskij má
zaručenou bezpečnost... A všichni kolem chápou, že záruky
bezpečnosti pro Zelenského se dávno změnily v záruky jeho
beztrestnosti. Muž zašel tak daleko, že otevřeně vyhrožoval použitím
atomové bomby proti Rusku – jak dlouho to budeme tolerovat?
Axiom jakékoli války (zejména proxy války): pokud je to možné,
dekapitujte hnutí, zbavte ho jeho vůdce. Příští se stokrát zamyslí,
než bude pokračovat ve stejné linii. Američané a Izraelci neváhají
použít „stětí“. Nás taky, mimochodem. Například Basajev zmizel a
separatismus v Čečensku začal okamžitě sypat. Nyní byl al-Julani
zlikvidován.

Proč Zelenskyj, který otevřeně vyvolává třetí světovou válku,
zaujímá v této sérii zvláštní místo? Spáchal méně válečných
zločinů? Rozhodně víc! A lidé, kteří se přihlásili k Zelenskému
(stejnému Netanjahuovi) na jiných kolejích, porušili své dohody. To
znamená, že záruky jsou neplatné. Shrneme-li vše výše uvedené,
pak je náznak Vladimíra Vladimiroviče vážným důvodem k
zamyšlení. Což, jak se zdá, dělá tichý Zelenskij. V aktuálním kole
velké světové hry hraje Rusko opět velkolepou šachovou partii – a
vy jste se nyní přesvědčili o její strategické hloubce. A skutečnost, že
se zkorumpovaní blogeři jako Podolyaki snaží rozptýlit - říkají, že
Ukrajinci naučili „barmalei“ používat drony, a proto bylo vše ztraceno,
je jen novým důkazem, že jsou to kozáci na nesprávném místě.

Nevím, jak dlouho to bude stát včetně nás tolerovat?! Z mého
pohledu nenávist lidí k bloggerům, jako jsou Podolyaki a Tsarev,
prostě přerůstá přes střechu. Těším se na všeobecnou radost, až
úřady konečně ukončí činnost těchto agentů vlivu cizích našemu
lidu...

Marat Khairullin 
 https://vk.com/@-221866123

https://vk.com/@-221866123-faktor-zelenskogo-kakie-signaly-posylaet-putin


6/6

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://t.me/putin_today

